
Doplňkové krmivo ve formě PASTY pro 
snížení stresu & zklidnění psů na přírodní 
bázi. Přípravek obsahuje byliny, které jsou již dlouhodobě používány ke zmírnění 
nespavosti, stresu a úzkosti: kozlík lékařský (valeriána), mučenku a meduňku 
lékařskou. Přidán je také L-tryptofan – přírodní aminokyselina, která se podílí 
na produkci hormonu serotoninu, který snižuje agresi a stres. Dále pak hořčík – 
minerál důležitý pro úpravu napětí svalových a nervových buněk a L-theanin, 
který se přirozeně vyskytuje v listech zeleného čaje a pomáhá udržovat domácí 
mazlíčky v klidu a pohodě. 

Analytické složky   V litru 
Vlhkost  72%
Hrubý protein  2%
Hrubý popel  1,5%
Hrubý tuk  0%
Hrubá vláknina  0%
Sodík  0%

Složení: Extrakt ze zeleného čaje - přírodní zdroj L-theaninu, aspartát hořečnatý, 
mučenka.

Doplňkové látky (v 1 litru): přírodní produkty - meduňka lékařská (Melissa 
officinalis) 200 000 mg, kozlík lékařský 4 000 mg

Vitamíny: 
3a370 taurin  18 000 mg
3a314 kyselina nikotinová  5 500 mg
3a831 vitamín B6  3 000 mg
Aminokyseliny:
3c441 tryptofan  3 000 mg
 

Doporučené dávkování:
1 ml přípravku Veticalm® na 1 kg tělesné hmotnosti. 
Jednoduše přidejte do jídla.

Nepřekračujte uvedenou dávku pro 24 hodin.
Pokud příznaky úzkosti a stresu přetrvávají, 
prosím požádejte o radu svého 
veterinárního lékaře.

VetiCalm® pasta pro psy

VELIKOST BALENÍ: 30 ML

Cymedica CZ, a.s. | Pod Nádražím 308 | CZ 268 01 Hořovice 
+420 311 706 211  | info@cymedica.cz  | www.cymedica.com


